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5 رئیس مجلس شوراي اسلامی : کارگر مجبور است براي تامین معاش ، ماهانه یک کالا از س... 10:46 تابناك

7 قالیباف در نطق پیش از دستور : /بگومگوهاي سیاسی براي مردم نان و آب نخواهد شد 10:40 شبستان

9 صفر تا صدِ گردشگري کشاورزي 10:33 ایسنا

12 بگو مگوهاي سیاسی براي مردم آب و نان نمی شود/احساس بی پناهی مردم به دلیل بی توجهی... 10:00 آنا

13 باید روزه کار و تلاش بگیریم 09:59 شبکه خبر

16 رئیس پژوهشگاه ابن سینا مطرح کرد/راهکاري براي تامین لبنیات پرچرب کشور 09:31 اتحاد خبر

18 در ویدئوتیتر اعتمادآنلاین ببینید : /چگونه لبنیات پرچرب کشور را تامین کنیم؟ 07:22 اعتماد آنلاین

20 راهکاري براي تامین لبنیات پرچرب کشور 05:01 فصل تجارت

22 رئیس پژوهشگاه ابن سینا مطرح کرد/راهکاري براي تامین لبنیات پرچرب کشور 04:31 ایسنا

24 بررسی آخرین وضعیت همکاري هاي تجاري ایران و روسیه 17:25 شبستان

25 نامه دانشجویان به رئیس دستگاه قضا/ تعاونی هاي بزرگ مردمی را اولویت خصوصی سازي قر... 17:51 فارس نیوز

26 مدیرکل امور عشایر خراسان رضوي : /نقش عشایر خراسان رضوي در اقتصاد پررنگ تر از شما... 14:30 قدس آنلاین
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تابناك
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10:46

رئیس مجلس شوراي اسلامی : کارگر مجبور است براي تامین معاش ، ماهانه یک کالا از سبد
مصرفی خانوار را حذف کند/ حرف اصلی مردم یک چیز است؛ گرانی/ بگو مگوهاي سیاسی

براي مردم آب و نان نمی شود

رئیس مجلس شوراي اسلامی اظهار داشت : این یک واقعیت تلخ است که رکوردشکنی هاي نگران کننده قیمت ارز و گرانی لجام گسیخته زندگی را بر

مردم سخت کرده است

به گزارش تابناك تبریز ، محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در نشست علنی امروز مجلس (یکشنبه 27 مهر 99) با تبریک فرا رسیدن

ماه ربیع گفت : در ماه هاي محرم و صفر ملت ما در سراسر کشور شکوه وعظمت عزاداري و اشک بر مصائب خاندان کرامت را با رعایت کامل

ضوابط بهداشتی لازم نشان دادند ان شاءاالله عزاداري مردم ایران مورد قبول درگاه حق قرار گیرد رئیس مجلس شوراي اسلامی با اشاره به سفر

هفته گذشته خود به استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت : در این سفر که با همراهی رؤساي کمیسیون هاي عمران و کشاورزي و نماینده

کمیسیون صنایع و معادن انجام شد ، در جاي جاي استان محرومیت گسترده مردم مشهود بود وي ادامه داد : تاسف آورتر این است که این

محرومیت ها با وجود منابع فراوان و بی نظیري که این استان را تبدیل به گنجی پنهان کرده ، اتفاق افتاده است قالیباف خاطرنشان کرد : گرانی

هاي افسارگسیخته در بیشتر کالاهاي ضروري و موردنیاز مسأله امروز همه مردم است این روزها توفیق داشتم درد دل ها و مطالبات مردم چه در

سیستان و بلوچستان و چه در حاشیه مراسم عزاداري ها بشنوم حرف اصلی مردم یک چیز بود ، آنها نجیبانه می گفتند که شما را بخدا فکري براي

گرانی ها بکنید و هر کدام نمونه اي از گرانی یک کالا که در مدتی کوتاه چندبرابر شده بود را ذکر می کردند که از کالاهاي اساسی مانند مرغ و

لبنیات ، کره و تخم مرغ تا لوازم خانگی تا پوشاك و را شامل می شد رئیس مجلس شوراي اسلامی اظهار داشت : این یک واقعیت تلخ است که

رکوردشکنی هاي نگران کننده قیمت ارز و گرانی لجام گسیخته زندگی را بر مردم سخت کرده است امروز یک کارگر براي تأمین هزینه زندگی خود

مجبور است هر ماه یکی از اقلام سبد مصرف خانوار خود حذف کند رئیس مجلس شوراي اسلامی تاکید کرد : امروز حقوق بسیاري از کارگران و

معلمان این اجازه را نمی دهد که سبد خرید خود را پُر کنند و مجبور هستند با خرید چند قلم کالاهاي اساسی زندگی خود را بچرخانند 

قالیباف افزود : کارگران روزمزدي هستند که با خودشان محاسبه می کنند اگر یک وعده غذاي کمتر مصرف کنند ، می توانند شب با دست پرتر به

منزل بروند و کمتر شرمنده فرزندان خود شوند؛ آنچه تحمل این فشار را سخت تر می کند ، سوءمدیریت ها ، بیخیالی ها و بی توجهی هاي ملموسی

است که باعث شده مردم احساس بی پناهی کنند . وي با اشاره به فرازي از فرمایشات امام علی(ع) که فرموده اند : «االله ! االله ! از وضعیت محرومان

و بی پناهان» ، گفت : امروز هر مسئولی در هر جایگاهی که هست ، فراتر از مسئولیت اداري خود ، باید هرآنچه از دست اش بر می آید براي کنترل

گرانی ها و تامین نیازهاي ضروري مردم به کار گیرد 

بگومگوهاي سیاسی براي مردم نان و آب نمی شود رئیس مجلس شوراي اسلامی تاکید کرد : حداقل کاري که امروز یک مسئول می تواند انجام

دهد این است که در کنار مردم باشد تا آنها احساس بی پناهی نکنند و تحمل سختی زندگی را براي آنها ساده تر کند و امروز همه باید بدانند که

بگومگوهاي سیاسی براي مردم نان و آب نخواهد شد .  

قالیباف با تأکید بر اینکه باید از منابع موجود به سرعت و با فوریت براي تأمین نیازهاي ضروري مردم استفاده کنیم و تمام کشور با هر گرایش و

سمت وسویی که هستند براي کاهش فشاري که به مردم وارد می آید دست به کار شوند ، افزود : مشکل اصلی ما نه کمبود منابع است و نه نبود

ایده کارشناسی شده در جهت رفع دشواري هاي معیشتی؛ مشکل اصلی ما تمرکز نداشتن تصمیم گیران روي مسائل روزمره زندگی مردم ، سوء

مدیریت در اجراي درست تصمیمات و در نهایت نداشتن اراده واقعی و موثر براي حل فوري مسائل است .
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وي گفت : هر آنچه حواس قانونگذاران ، سیاستگذاران و مجریان را از سفره و معیشت مردم پرت کند ، امروز حواشی زائد و بی فایده و گزافه است و

هر مسئول چه مدیر اجرایی باشد و چه نماینده مجلس ، نباید بر طبل اختلاف بی حاصل بکوبد؛ از این لحظه «روزه کار و تلاش» بگیریم و هر آنچه

را که جز کار براي تقویت معیشت مردم است به دیوار بکوبیم . رئیس مجلس شوراي اسلامی با تأکید بر اینکه کشورمان زمانی قوي می شود که آن

کودك پابرهنه سیستانی قوي شده باشد ، تاکید کرد : کشور ما زمانی قدرتمند است که زن محروم بلوچ قدرتمند شده باشد و ما زمانی قوي هستیم

که در هرمزگان دختر و پسري از تحصیل محروم نباشد و تک تک کارگران خوزستانی قوي شده باشند قالیباف افزود : کشور ما زمانی قوي می شود

که سبد خرید کارگر و معلم و پرستار ایرانی پر شده باشد و کسی با حسرت به قفسه هاي گوشت و مرغ مغازه ها نگاه نکند 

مجلس با اصلاح ساختار بودجه به دنبال بهبود اقتصاد کشور است وي با بیان اینکه ظرفیت هاي اجرایی در اختیار مجلس شوراي اسلامی نیست و

وظیفه مجلس ریل گذاري و نظارت است ، اظهار داشت : با این حال مجلس یازدهم در کنار اصلاحات ساختاري و مبنایی مانند اصلاح ساختار

بودجه و قانون گذاري براي ایجاد زیرساخت مناسب براي بهبود اقتصاد کشور ، تلاش می کند با استفاده از ظرفیت نظارتی خود با پیگیري و جلسات

متعدد با وزرا و مدیران اجرایی ، در عرصه کنترل قیمت ارز و بهبود وضعیت معیشت و اقتصاد مردم تلاش کند .  

رئیس مجلس شوراي اسلامی افزود : مجلس براي جلوگیري از کوچک شدن سفره مردم در کوتاه مدت نیز در تلاش است با برخی طرح ها نظیر

حمایت معیشتی براي تامین کالاهاي اساسی ، فشارهاي وارد آمده بر مردم را جبران کند که این طرح با نظر نمایندگان با فوریت بالا در حال

تصویب است و امیدواریم مسئولان اجرایی کشور هم شرایط مردم را درك کرده و با همکاري کامل و با قید فوریت ، قانون نهایی شده را اجرایی

کنند تا کمی از حجم مشکلات در کوتاه مدت بکاهد .  

انقضاي محدودیت هاي تسلیحاتی شکست قابل توجهی براي دولت آمریکا است قالیباف همچنین با اشاره به انقضاي محدودیت هاي تسلیحاتی

مقرر در قطعنامه 2231 که موعد آن امروز فرا می رسد ، گفت : این موضوع بدون شک یک شکست قابل توجه براي دولت کم خِرد آمریکا و رئیس

جمهور پرادعا اما ناتوان و منزوي آن است که با وجود اقدام غیرقانونی در جهت فعال کردن مکانیسم اسنپ بک ، با استهزاء جامعه جهانی مواجه شد

و نتوانست در این مسئله خللی وارد کند . وي تأکید کرد : اما تبدیل این شکست آمریکا به یک دستاورد راهبردي براي ملت ایران چیزي نیست که

فقط با سخنرانی اتفاق بیفتد بلکه باید گام هاي مهمی در واکنش متناسب و بازدارنده در قبال فشارهاي بیشتر آمریکا و همچنین فروش و خرید

سلاح انجام پذیرد 

مسئولان با آدرس غلط باعث اختلاف درون جامعه نشوند رئیس مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه روزهاي مهمی را در پیش داریم ، گفت :

لازمه عبور موفق از این مسیر حرکت دقیق پشت سر رهبر معظم انقلاب اسلامی ، ایستادن در کنار مردم و تلاش همه جانبه براي تسهیل وضعیت

آنها و رصد مداوم دشمن و طراحی متقابل در مقابل توطئه هاي آن است . قالیباف گفت : مسئولی که متولی حل مسائل مردم است ، نباید آدرس

غلط دهد و باعث اختلاف درون جامعه و طمع دشمن براي تحریم بیشتر مردم ایران شود بلکه باید با برنامه ریزي ، تلاش ، جدیت و با اطمینان به

وعده هاي الهی ، حل مسائل مردم را بصورتی ملموس دنبال کرد فارس
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قالیباف در نطق پیش از دستور : /بگومگوهاي سیاسی براي مردم نان و آب نخواهد شد

 

رئیس مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه بگومگوهاي سیاسی براي مردم نان و آب نخواهد شد ، گفت : باید از منابع موجود به سرعت و با فوریت

براي تأمین نیازهاي ضروري مردم استفاده کنیم .

 

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاري شبستان ، محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی صبح امروز(یکشنبه ، 27 مهرماه) در نطق پیش از دستور

خود ضمن تبریک حلول ماه مبارك ربیع الاول ، گفت : امیدوارم این ماه پرخیر و برکت با اتفاقات خوب همراه باشد؛ در ماه هاي محرم و صفر ملت

ما در سراسر کشور شکوه و عظمت عزاداري و اشک بر مصائب خاندان کرامت را با رعایت کامل ضوابط بهداشتی لازم نشان دادند ، ان شاء االله

عزاداري ملت عزیز ایران مقبول درگاه حق قرار گیرد .  

رئیس مجلس شوراي اسلامی با اشاره به سفر هفته گذشته خود به استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت : در هفته گذشته ، اینجانب ، رؤساي

کمیسیون هاي عمران ، کشاورزي و نماینده کمیسیون صنعت و معدن توفیق داشتیم چند روزي میهمان مردم مهربان ، صمیمی و نجیب سیستان و

بلوچستان و نمایندگان پرتلاش و دلسوز آن دیار باشیم .  

وي ادامه داد : در جاي جاي استان سیستان و بلوچستان محرومیت گسترده مردم مشهود است ، تاسف آورتر این است که این محرومیت با وجود

منابع فراوان و بی نظیر که استان را تبدیل به گنجی پنهان کرده است اتفاق افتاده است؛ از مردم ولایی و خونگرم به خصوص نمایندگان خدوم

سیستان و بلوچستان صمیمانه تشکر می کنم و دست تک تک آنها را به گرمی می فشارم . قالیباف با اشاره به گرانی هاي افسارگسیخته در بیشتر

کالاهاي ضروري و مورد نیاز مردم گفت : این روزها توفیق داشتم درد دل ها و مطالبات مردم را چه در سیستان و بلوچستان ، چه در حاشیه مراسم

هاي عزاداري بشنوم؛ حرف اصلی همه مردم یک چیز بود آنها نجیبانه می گفتند شما را به خدا ، فکري براي گرانی ها بکنید و هرکدام نمونه هایی

از گرانی یک کالا که در مدتی کوتاه چندبرابر شده بود را ذکر می کردند که از کالاهاي اساسی مانند مرغ و لبنیات و کره و تخم مرغ تا لوازم خانگی

و پوشاك و غیره را شامل می شد 

وي با بیان اینکه این یک واقعیت تلخ است که رکوردشکنی هاي نگران کننده قیمت ارز و گرانی لجام گسیخته ، زندگی را بر مردم سخت کرده

است ، گفت : امروز یک کارگر براي تامین هزینه اي زندگی خود مجبور است هر ماه یکی از اقلام سبد مصرف خانوار خود را حذف کند؛ امروز

حقوق بسیاري از کارگران و معلمان ما این اجازه را به آنها نمی دهد که سبد خرید خود را پر کنند و مجبورند با خرید چند قلم کالاي ضروري ،

زندگی خود را بچرخانند . مسئولان در هر جایگاهی هستند براي کنترل گرانی ها تلاش کنند 

نماینده مردم تهران در مجلس شوراي اسلامی گفت : کارگران روزمزدي هستند که با خودشان محاسبه می کنند اگر یک وعده غذاي کمتر مصرف

کنند ، می توانند شب با دست پرتر به منزل بروند و کمتر شرمندة فرزندان خود شوند؛ آنچه تحمل این فشار را سخت تر می کند ، سوءمدیریت ها ،

بیخیالی ها و بی توجهی هاي ملموسی است که باعث شده مردم احساس بی پناهی کنند .  

رئیس مجلس شوراي اسلامی با اشاره به فرازي از فرمایشات امام علی علیه السلام که فرموده اند : «االله ! االله ! از وضعیت محرومان و بی پناهان» ،

تاکید کرد : امروز هر مسئولی در هر جایگاهی که هست ، فراتر از مسئولیت اداري خود ، باید هرآنچه از دست اش بر می آید براي کنترل گرانی ها

و تامین نیازهاي ضروري مردم به کار گیرد .
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حداقل کاري که امروز یک مسئول می تواند انجام دهد این است که در کنار مردم باشد تا آنها احساس بی پناهی نکنند و تحمل سختی زندگی را

براي آنها ساده تر کند 

وي با تاکید بر اینکه امروز همه باید بدانند که بگومگوهاي سیاسی براي مردم نان و آب نخواهد شد ، گفت : باید از منابع موجود به سرعت و با

فوریت براي تأمین نیازهاي ضروري مردم استفاده کنیم و تمام کشور با هر گرایش و سمت و سویی که هستند براي کاهش فشاري که به مردم وارد

می آید دست به کار شوند ، مشکل اصلی ما نه کمبود منابع است و نه نبود ایده کارشناسی شده در جهت رفع دشواریهاي معیشتی؛ مشکل اصلی ما

تمرکز نداشتن تصمیم گیران روي مسائل روزمره زندگی مردم ، سوء مدیریت در اجراي درست تصمیمات و در نهایت نداشتن اراده واقعی و موثر

براي حل فوري مسائل است .  

قالیباف ادامه داد : هر آنچه حواس قانونگذاران ، سیاستگذاران و مجریان را از سفره و معیشت مردم پرت کند ، امروز حواشی زائد و بی فایده و گزافه

است و هر مسئول چه مدیر اجرایی باشد و چه نماینده مجلس ، نباید بر طبل اختلاف بی حاصل بکوبد؛ از این لحظه «روزه کار و تلاش» بگیریم و

هر آنچه را که جز کار براي تقویت معیشت مردم است به دیوار بکوبیم .  

رئیس مجلس شوراي اسلامی تصریح کرد : کشورمان زمانی قوي می شود که آن کودك پابرهنۀ سیستانی قوي شده باشد ، کشور ما زمانی قدرتمند

است که زن محروم بلوچ قدرتمند شده باشد و ما زمانی قوي هستیم که در هرمزگان دختر و پسري از تحصیل محروم نباشد و تک تک کارگران

خوزستانی قوي شده باشند؛ کشور ما زمانی قوي خواهد شد که سبد خرید کارگر و معلم و پرستار ایرانی پر شده باشد و کسی با حسرت به قفسه

هاي گوشت و مرغ مغازه ها نگاه نکند .  

وي با تاکید بر اینکه ظرفیت هاي اجرایی در اختیار مجلس شوراي اسلامی نیست و وظیفه مجلس ریل گذاري و نظارت است ، گفت : با این حال

مجلس یازدهم در کنار اصلاحات ساختاري و مبنایی مانند اصلاح ساختار بودجه و قانون گذاري براي ایجاد زیرساخت مناسب براي بهبود اقتصاد

کشور ، تلاش می کند با استفاده از ظرفیت نظارتی خود با پیگیري و جلسات متعدد با وزرا و مدیران اجرایی ، در عرصه کنترل قیمت ارز و بهبود

وضعیت معیشت و اقتصاد مردم تلاش کند .  

وي ادامه داد : همچنین مجلس شوراي اسلامی براي جلوگیري از کوچک شدن سفره مردم در کوتاه مدت نیز در تلاش است با برخی طرح ها نظیر

حمایت معیشتی براي تامین کالاهاي اساسی ، فشارهاي وارد آمده بر مردم را جبران کند که این طرح با نظر نمایندگان محترم با فوریت بالا در حال

تصویب است و امیدواریم مسئولان اجرایی کشور هم شرایط مردم را درك کرده و با همکاري کامل و با قید فوریت ، قانون نهایی شده را اجرایی

کنند تا کمی از حجم مشکلات در کوتاه مدت بکاهد . انقضاي محدودیت هاي تسلیحاتی شکست قابل توجهی براي دولت کم خِرد آمریکا است 

رئیس مجلس شوراي اسلامی در بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به انقضاي محدودیت هاي تسلیحاتی مقرر در قطعنامه 2231 که موعد آن

امروز فرا می رسد ، گفت : این موضوع بدون شک یک شکست قابل توجه براي دولت کم خِرد آمریکا و رییس جمهور پرادعا اما ناتوان و منزوي آن

است که با وجود اقدام غیرقانونی در جهت فعال کردن مکانیسم اسنپ بک ، با استهزاء جامعه جهانی مواجه شد و نتوانست در این مسئله خللی وارد

کند . وي اضافه کرد : اما تبدیل این شکست آمریکا به یک دستاورد راهبردي براي ملت ایران چیزي نیست که فقط با سخنرانی اتفاق بیفتد بلکه

باید گام هاي مهمی در واکنش متناسب و بازدارنده در قبال فشارهاي بیشتر آمریکا و همچنین فروش و خرید سلاح انجام پذیرد 

رئیس مجلس شوراي اسلامی خاطر نشان کرد روزهاي مهمی را در پیش داریم ، لازمه عبور موفق از این مسیر حرکت دقیق پشت سر رهبر معظم

انقلاب اسلامی ، ایستادن در کنار مردم و تلاش همه جانبه براي تسهیل وضعیت آنها و رصد مداوم دشمن و طراحی متقابل در مقابل توطئه هاي

آن است؛ مسئولی که متولی حل مسائل مردم است ، نباید آدرس غلط دهد و باعث اختلاف درون جامعه و طمع دشمن براي تحریم بیشتر مردم

ایران شود بلکه باید با برنامه ریزي ، تلاش ، جدیت و با اطمینان به وعده هاي الهی ، حل مسائل مردم را بصورتی ملموس دنبال کرد . پایان

پیام/33
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صفر تا صدِ گردشگري کشاورزي

 

ایسنا/اصفهان اولین تصوري که با شنیدن ترکیب «گردشگري کشاورزي» به ذهن می رسد ، این است که تعدادي از گردشگران ، سرِ زمین هاي

کشاورزي می روند و آنجا با مراحل مختلف کاشت محصولات گوناگون آشنا می شوند؛ «گردشگري کشاورزي» اما چیزي فراتر از این است .

 

وقتی سازمان جهانی گردشگري اعلام کرد که «گردشگري و توسعه روستایی» به عنوان شعار سال این حوزه انتخاب شده ، معاون گردشگري کشور

خبر داد که زین پس به دنبال توجه بیشتر به مقوله توسعه گردشگري در روستاها و نواحی کم برخوردار خواهیم بود و پیرو همین توجه بیشتر ، طی

هفته گردشگري در اصفهان کارگاه هایی براي شناخت روستاهاي هدف گردشگري و ارتقاي دانش دهیاران ، برگزار شد . در این بین ، نادر گیویان

پور که تجربۀ برگزاري تورهاي سیب ، انار و انگور چینی را داشته ، توجه همه را به مقولۀ «گردشگري کشاورزي» جلب می کند و خواستار یک

برنامه ریزي منسجم و مشارکتی براي شروع آن در کشور است 

مشروح گفت وگوي ایسنا را با او که مدیرعامل جمعیت احیاگران روستاهاي ایران نیز هست ، دربارة پیش شرط ها ، ضرورت ها و برکات رونق

گردشگري کشاورزي در کشور ، در ادامه از نظر می گذرانید : تعریف شما از گردشگري کشاورزي چیست؟ یکی از بنیادي ترین ابعاد گردشگري ،

حوزة فرهنگی بومی محلی هر منطقه ، کشور ، شهر و روستاست . در گردشگري کشاورزي که زیرمجموعه گردشگري روستایی قرار دارد ، هدف

این است که به حرفۀ کشاورزي نزدیک تر شویم این نه تنها به ما به عنوان یک گردشگر حسی خوشایند می دهد بلکه آشنا شدن با جغرافیاي

روستاهاي ایران را نیز سبب می شود در بحث گردشگري کشاورزي ، تمرکز بر حوزه هاي کمتر دیده شده کشاورزي است چراکه خیلی از افراد با

این حرفه به صورت عمومی آشنا هستند اما تاکنون مراحل چیدن میوه یا آبیاري کردن و را تجربه نکرده اند بنابراین گردشگري کشاورزي می کوشد

تا ضمن رعایت سلامت و امنیت گردشگران و با نگاه شناخت فرهنگ هاي بومی و محلی ، آن ها را با سبک هاي مختلف کشاورزي در روستاهاي

مختلف ایران آشنا کند و از این فرصت براي بهبود فضاي هویتی روستاها بهره ببرد 

در گردشگري کشاورزي ، گردشگر از زمانی که شهر را ترك می کند تا زمانی که به روستا برسد ، همه چیز را با نگاهی جستجوگر دنبال می کند و

همین مسئله باعث می شود تک تک پارامترهاي مربوط به محیط زیست مثل تمیز بودن محیط برون شهري که متأسفانه در سال هاي اخیر

شهرداري ها به آن توجه جدي نداشته اند به چشم آن ها مهم بیاید . با ورود گردشگر به روستا اولین برخورد او برخورد با آداب ورسوم و فرهنگ

اهالی است که لازم است دراین باره آگاهی هاي لازم به گردشگر داده شود و سپس او در فضاي منطقه اي قرار می گیرد که پیش تر سلامت و

امنیت آن توسط برگزارکننده تور بررسی شده است از مزایاي گردشگري کشاورزي بگویید ازآنجاکه روستاهاي ما از نگاه جذب سرمایه و تخصص

دورمانده اند پیشرفت چندانی نداشته اند و گردشگري کشاورزي با برقراري ارتباط بین شهري و روستایی ، باعث می شود تجربه کنار علم آکادمیک

بیاید و روستاهاي ما آبادتر شود در حال حاضر بیش از 30 درصد تولیدات کشاورزي پسماند می شود و این نه خدا را خوش می آید و نه خلق را از

دیگر محاسن گردشگري کشاورزي این است که مخاطب با سختی تولید یک محصول آشنا می شود و بعدازاین از نابود شدن محصولات در خانه ،

حمل ونقل و بازار جلوگیري می کند که همین در مجموع سود کلان و ارزش افزوده بسیاري براي اقتصاد ایران خواهد داشت گردشگري کشاورزي

این فرصت را براي ما فراهم می کند که براي روستاهاي صعب العبور زیرساخت هاي حمل ونقلی را فراهم کنیم و یک دستاورد عمرانی نیز داشته

باشیم با تجربه اي که ما از برگزاري «تور سیب چینی» در سمیرم داشتیم به این نتیجه رسیدیم که تمام گروه هاي سنی می توانند یک گردشگر

کشاورزي باشند و این امر خانواده ها را براي داشتن یک اردوي علمی تفریحی دسته جمعی ترغیب می کند حوزة کشاورزي از کاشت شروع می

شود و تا رسیدن به یک محصول قابل استفاده ادامه پیدا می کند؛
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بنابراین در بازه هاي زمانی مختلف می توان روستاهاي هدفی را انتخاب کرد که قسمت ویژه اي از این فرایند را به مخاطب عرضه کند کشور ما پر

از امکانات و الگوهاي مختلف کشاورزي در شرق و غرب و شمال و جنوب است که متأسفانه تاکنون نگاه فرهنگی و ترویجی به این داشته ها وجود

نداشته و گردشگري کشاورزي می تواند این خلأ را پر کند با توجه به اینکه گردشگري کشاورزي در افزایش خلاقیت ، توانمندي و کارآفرینی مؤثر

است نقش آن در رونق اقتصاد ما هم مهم است هر کسی می تواند تور گردشگري کشاورزي برگزار کند؟ برگزارکننده رویداد گردشگري کشاورزي

علاوه بر آگاهی از جغرافیاي روستا باید به فرهنگ و رسوم اهالی آن خطه نیز توجه داشته باشد و به دلیل گسترده بودن پیش شرط هاي این نوع

گردشگري آغاز آن در کشور سرعت خوبی نداشته است 

بعد از انتخاب شعار «گردشگري و توسعه روستایی» براي امسال ، وزارتخانه میراث فرهنگی ، گردشگري و صنایع دستی این گونه را به رسمیت

شناخت و به صورت نمادین در هفتۀ گردشگري حالت اجرایی به آن داد اما ورود به این حوزه نیازمند تدوین شیوه نامه هاي آموزشی دقیق در جاي

جاي کشور است و بعدازاین می توان شرکاي کلیدي مانند آژانس هاي مسافرتی ، تور گردان ها و تور لیدرها را با ظرفیت هاي حوزه گردشگري

کشاورزي آشنا کرد و تعریف صحیحی از تبادل کاري به آن ها یاد داد . از کجا بفهمیم که کدام بخش ایران براي پیاده کردن طرح گردشگري

کشاورزي مناسب است؟ اینکه کجاي جغرافیاي ایران پتانسیل چه نوع کشاورزي اي براي برنامه ریزي به منظور پیاده کردن گردشگري کشاورزي

در آن منطقه دارد ، با علم آمایش سرزمین در ارتباط است در این علم پتانسیل هاي طبیعی و انسانی هر منطقه مشخص شده که با آگاهی از آن می

توان برنامه ریزي درستی داشت و براي حفظ و احیاي بسیاري از فرصت هایی که در حال از بین رفتن است و نیز ، تبدیل آن به یک جریان اشتغال

زا تلاش کرد طی سال هاي گذشته مطالعاتی درباره انواع کشاورزي ها انجام شده که لازم است مجموعه هاي گردشگري به آن رجوع کنند

عملیاتی شدن گردشگري کشاورزي نیازمند مشارکت کدام نهادهاست؟ متأسفانه در کشور ما به خاطر نبود ارتباط مشخص و منظم بین بخش هاي

مختلف سازمانی کمتر کار گروهی مشترك اتفاق افتاده و گردشگري کشاورزي نیازمند این ارتباط بین سازمانی است 

اولین نهاد مرتبط ، وزارتخانه میراث فرهنگی ، گردشگري و صنایع دستی است که باید در معرفی این سبک از گردشگري بیش ازپیش بکوشد و

آموزش حرفه اي نیروهاي لازم براي توسعه آن را بر عهده بگیرد چراکه اگر فرایند آموزش و تربیت نیروي متخصص به درستی انجام شود ما می

توانیم جریان خوبی را در حوزة توریسم کشاورزي از این طریق در کشورمان کلید بزنیم . وزارتخانه جهاد کشاورزي نیز از آنجا که با تولید و ترویج

محصولات کشاورزي در ارتباط است می تواند تعاملی سازنده با وزارتخانه میراث فرهنگی در این حوزه داشته باشد تا از ظرفیت سازمان هاي تعاون

روستایی براي آموزش و بسترسازي این امر در روستاها استفاده کند از دیگر نهادهایی که می توان از تعامل با آن ها به منظور رونق گردشگري

کشاورزي بهره برد ، شهرداري و دهیاري هاست چراکه به نوعی اداره یک روستا بر عهدة آن هاست و می توانند همکاري خوبی با دو نهاد ذکرشده

داشته باشند ازآنجاکه یکی از رویکردهاي اصلی بحث گردشگري و اشتغال پایدار دقت در حفظ محیط زیست است ، سازمان محیط زیست نیز می

تواند یکی از اضلاع رونق گردشگري کشاورزي باشد شناساندن کیفیت آب وخاك این بوم به گردشگران موجب می شود آن ها در حفظ محیط

زیست خود کوشاتر باشند و سازمان محیط زیست با ارائه اطلاعات درست و حرفه اي در خصوص حریم و حدود محیط زیستی اي که باید براي گیاه

و جانور رعایت شود می تواند در امر گردشگري کشاورزي نقش مؤثري را ایفا کند 

درنهایت این ظرفیت و آمادگی در انجمن احیاگران روستاهاي ایران به عنوان تشکل تخصصی در حوزه توانمندسازي و اشتغال روستاییان هست که

با همکاري سایر نهادها به ویژه وزارت ورزش و جوانان در حوزه تشکل ها و جوانان کشور ، بحث آموزش گردشگري کشاورزي را به صورت

تخصصی و تجربی با شیوه نامه هایی که از رهگذر تعامل نهادهاي اشاره شده به دست آمده ، اجرایی کند .
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در حال حاضر ما کجاي منظومۀ گردشگري کشاورزي ایستاده ایم؟ سنگ بناي گردشگري کشاورزي وجود ظرفیت هاي کشاورزي است که ما از

این موهبت بهره مندیم انواع و اقسام کشاورزي هاي سنتی و صنعتی در کشور ما پراکنده شده و از این لحاظ غنی هستیم ، بنابراین در گام دوم باید

تعریف تخصصی در وزارت میراث فرهنگی و گردشگري و صنایع دستی براي این نوع گردشگري پدید بیاید تا به اولویت سازمانی دولت تبدیل شود

سپس ما می توانیم در کنار آموزش صحیح راهنمایان گردشگري ویژه حوزه کشاورزي از گردشگري کشاورزي بهره برداري کنیم فرهنگ سازي در

حوزه گردشگري کشاورزي نیز نیازمند حمایت رسانه ملی و رسانه هاي حقیقی و مجازي است تا بتوان با معرفی پتانسیل هاي موجود در کشور یک

جریان اشتغال زا را رقم زد نقش گردشگري کشاورزي در رونق تولید چیست؟ عملی کردن شعار «رونق تولید» نیازمند شناخت فرصت هاي تولید و

ارتباط با بازار است یکی از برکات گردشگري کشاورزي این است که خرید مستقیم و بی واسطه تولیدکننده و مصرف کننده را رقم می زند و این

بسیاري از مشکلات امروز ما در حوزه کشاورزي را رفع می کند ضمن اینکه با اجرایی کردن تور گردشگري کشاورزي نه تنها کشاورزي یک روستا ،

بلکه فرصت هاي غنی فرهنگی تاریخی آن نیز به گردشگران معرفی می شود و از این رهگذر در حفظ آن ها تلاش بیشتري خواهد شد امسال برند

گردشگري ایران با نشان «سیمرغ» رونمایی شد روستاهاي ما می توانند برندهاي مرتبط با خود را زیرمجموعه این برند کلی تعریف کنند و هویت

خود را به گردشگران بشناسانند باید توجه داشت که گردشگري کشاورزي منحصر به آب وخاك و گیاه نیست بلکه به ابعاد مختلفی از تولید می

پردازد که شامل فرایندهاي دامداري ، تولید ماهی ، پرورش اسب ، معرفی قنات ها ، مراحل تبدیل گوجه به رب یا شیر به لبنیات و اتفاقاتی ازاین

دست نیز می شود 

مشارکت در جامعه مدنی نیازمند افزایش تعامل ، مناسب سازي زیرساخت ها ، آموزش و فرهنگ سازي است که این مسئله باید در مدارس نیز مورد

توجه قرار بگیرد تا بتوانیم اثر آن را در طولانی مدت ببینیم و گردشگري کشاورزي با برقرار ارتباط بین شهر و روستا ، می تواند افزایش مشارکت

اجتماعی را رقم بزند و اثر گسترده اي در اقتصاد کلان کشور داشته باشد . انتهاي پیام
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بگو مگوهاي سیاسی براي مردم آب و نان نمی شود/احساس بی پناهی مردم به دلیل بی
توجهی ها

 

رئیس مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه بگو مگوهاي سیاسی براي مردم آب و نان نمی شود ، گفت : باید از منابع موجود به سرعت براي تأمین

نیازهاي ضروري مردم استفاده کنیم .

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاري آنا ، محمد باقر قالیباف امروز در جلسه علنی مجلس طی سخنانی ضمن تبریک حلول ماه ربیع الاول گفت : ملت

ما در ماه هاي محرم و صفر ، اشک و عزاداري را با رعایت کامل ضوابط بهداشتی انجام دادند و امیدوارم عزاداري ملت ایران مقبول درگاه حق قرار

گیرد وي با اشاره به سفر اخیر خود به استان سیستان و بلوچستان ، افزود : در جاي جاي این استان ، محرومیت گسترده مردم مشهود است تاسف

آورتر این است که محرومیت با وجود منابع فراوان و بی نظیر ، استان را تبدیل به گنجی پنهان کرده است رئیس مجلس شوراي اسلامی با بیان

اینکه گرانی هاي افسارگسیخته در بیشتر کالاهاي ضروري و مورد نیاز مسئله امروز مردم است ، ادامه داد : این روزها توفیق داشتم دردِ دل ها و

حرف هاي مردم را چه در سیستان و بلوچستان و چه در حاشیه عزاداري بشنوم قالیباف با اشاره به اینکه حرف اصلی مردم یک چیز بود ، گفت :

همه آنها نجیبانه می گفتند که شما را به خدا فکري به حال گرانی ها بکنید هر کدام از این عزیزان نمونه اي از گرانی کالاهایی مثل مرغ ، لبنیات ،

کره و لوازم خانگی را ذکر می کردند وي تصریح کرد : این یک واقعیت تلخ است که رکوردشکنی هاي نگران کننده قیمت ارز و تورم لجام گسیخته

زندگی را بر مردم سخت کرده است؛ امروز یک کارگر براي تامین هزینه زندگی خود مجبور است هر ماه یکی از اقلام سبد مصرف خانوار خودش را

حذف کند 

رئیس مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه امروز حقوق بسیاري از کارگران و معلمان این اجازه را نمی دهد که سبد خرید خود را پُر کنند و مجبور

هستند با خرید چند قلم کالاهاي اساسی زندگی خود را بچرخانند ، گفت : کارگران روزمزدي وجود دارند که با خود محاسبه می کنند که اگر یک

وعده غذایی کمتر بخورند ، می توانند شب با دست پرتري به منزل بروند تا کمتر شرمنده فرزندان خود شوند . قالیباف با بیان اینکه سوء مدیریت ،

بی خیالی ها و بی توجهی هاي ملموس باعث شده مردم احساس بی پناهی کنند ، افزود : حداقل کار یک مسئول این است که در کنار مردم باشد

وي با بیان اینکه امروز همه باید بدانند ، بگو مگوهاي سیاسی براي مردم آب و نان نمی شود ، افزود : باید از منابع موجود به سرعت براي تامین

نیازهاي ضروري مردم استفاده کنیم رئیس مجلس شوراي اسلامی همچنین درباره اتمام تحریم تسلیحاتی ایران ، عنوان کرد : باید گام هاي

بازدارنده در برابر آمریکا برداشته شود و خرید و فروش سلاح انجام بگیرد انتهاي پیام/4082/
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باید روزه کار و تلاش بگیریم

 

رئیس مجلس شوراي اسلامی با بیان اینکه مسئولان چه مدیر اجرایی و چه نماینده مجلس ، نباید بر طبل اختلاف بی حاصل بکوبند گفت : باید از این

لحظه «روزه کار و تلاش» بگیریم و هر آنچه جز کار براي تقویت معیشت مردم است به دیوار بکوبیم .

 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر ، به نقل از خانه ملت ، آقاي قالیباف صبح امروز در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی مجلس ،

ضمن تبریک حلول ماه مبارك ربیع الاول ، افزود : امیدوارم این ماه پرخیر و برکت با اتفاقات خوب همراه باشد؛ در ماه هاي محرم و صفر ملت ما

در سراسر کشور شکوه و عظمت عزاداري و اشک بر مصائب خاندان کرامت را با رعایت کامل ضوابط بهداشتی لازم نشان دادند ، ان شاء االله

عزاداري ملت عزیز ایران مقبول درگاه حق قرار گیرد .  

محرومیت گسترده مردم در جاي جاي استان سیستان و بلوچستان مشهود استرئیس مجلس شوراي اسلامی در ادامه تصریح کرد : در هفته گذشته ،

اینجانب ، رؤساي کمیسیون هاي عمران ، کشاورزي و نماینده کمیسیون صنعت و معدن توفیق داشتیم چند روزي میهمان مردم مهربان ، صمیمی و

نجیب سیستان و بلوچستان و نمایندگان پرتلاش و دلسوز آن دیار باشیم .  

وي در ادامه با بیان اینکه در جاي جاي استان سیستان و بلوچستان محرومیت گسترده مردم مشهود است ، عنوان کرد : تاسف آورتر این است که

این محرومیت با وجود منابع فراوان و بی نظیر که استان را تبدیل به گنجی پنهان کرده است اتفاق افتاده است؛ از مردم ولایی و خونگرم به

خصوص نمایندگان خدوم سیستان و بلوچستان صمیمانه تشکر می کنم و دست تک تک آن ها را به گرمی می فشارم .  

مسأله امروز کشور گرانی هاي افسارگسیخته کالا هاي ضروري استقالیباف در ادامه گرانی هاي افسارگسیخته در بیشتر کالا هاي ضروري و مورد

نیاز را مساله امروز همه مردم دانست و افزود : این روز ها توفیق داشتم درد دل ها و مطالبات مردم را چه در سیستان و بلوچستان ، چه در حاشیه

مراسم هاي عزاداري بشنوم؛ حرف اصلی همه مردم یک چیز بود . آن ها نجیبانه می گفتند شما را به خدا ، فکري براي گرانی ها بکنید و هرکدام

نمونه هایی از گرانی یک کالا را که در مدتی کوتاه چندبرابر شده بود ذکر می کردند که از کالا هاي اساسی مانند مرغ و لبنیات و کره و تخم مرغ تا

لوازم خانگی و پوشاك و را شامل می شد 

رئیس نهاد قانونگذاري همچنین با بیان این مطلب که این یک واقعیت تلخ است که رکوردشکنی هاي نگران کننده قیمت ارز و گرانی لجام

گسیخته ، زندگی را بر مردم سخت کرده است ، یادآور شد : امروز یک کارگر براي تامین هزینه هاي زندگی خود مجبور است هر ماه یکی از اقلام

سبد مصرف خانوار خود را حذف کند؛ امروز حقوق بسیاري از کارگران و معلمان ما این اجازه را به آن ها نمی دهد که سبد خرید خود را پر کنند و

مجبورند با خرید چند قلم کالاي ضروري ، زندگی خود را بچرخانند .  

مسئولان در هر جایگاهی هستند براي کنترل گرانی ها تلاش کنندوي افزود : کارگران روزمزدي هستند که با خودشان محاسبه می کنند اگر یک

وعده غذاي کمتر مصرف کنند ، می توانند شب با دست پرتر به منزل بروند و کمتر شرمندة فرزندان خود شوند؛ آنچه تحمل این فشار را سخت تر

می کند ، سوءمدیریت ها ، بی خیالی ها و بی توجهی هاي ملموسی است که باعث شده مردم احساس بی پناهی کنند .  

اقاي قالیباف در ادامه با اشاره به فرازي از فرمایشات امام علی علیه السلام که فرموده اند : «االله ! االله ! از وضعیت محرومان و بی پناهان» ، گفت :

امروز هر مسئولی در هر جایگاهی که هست ، فراتر از مسئولیت اداري خود ، باید هرآنچه از دستش بر می آید براي کنترل گرانی ها و تامین نیاز

هاي ضروري مردم به کار گیرد .
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بگومگو هاي سیاسی براي مردم نان و آب نمی شود رئیس قوه مقننه ادامه داد : حداقل کاري که امروز یک مسئول می تواند انجام دهد این است

که در کنار مردم باشد تا آن ها احساس بی پناهی نکنند و تحمل سختی زندگی را براي آن ها ساده تر کند و امروز همه باید بدانند که بگومگو هاي

سیاسی براي مردم نان و آب نخواهد شد 

وي در ادامه با تأکید بر اینکه باید از منابع موجود به سرعت و با فوریت براي تأمین نیاز هاي ضروري مردم استفاده کنیم و تمام کشور با هر گرایش

و سمت و سویی که هستند براي کاهش فشاري که به مردم وارد می آید دست به کار شوند ، عنوان کرد : مشکل اصلی ما نه کمبود منابع است و

نه نبود ایده کارشناسی شده در جهت رفع دشواري هاي معیشتی؛ مشکل اصلی ما تمرکز نداشتن تصمیم گیران روي مسائل روزمره زندگی مردم ،

سوء مدیریت در اجراي درست تصمیمات و در نهایت نداشتن اراده واقعی و موثر براي حل فوري مسائل است .  

چه مدیر اجرایی و چه نماینده مجلس نباید بر طبل اختلافات بی حاصل بکوبندآقاي قالیباف اضافه کرد : هر آنچه حواس قانونگذاران ، سیاستگذاران

و مجریان را از سفره و معیشت مردم پرت کند ، امروز حواشی زائد و بی فایده و گزافه است و هر مسئول چه مدیر اجرایی باشد و چه نماینده مجلس

، نباید بر طبل اختلاف بی حاصل بکوبد؛ از این لحظه «روزه کار و تلاش» بگیریم و هر آنچه را که جز کار براي تقویت معیشت مردم است به دیوار

بکوبیم .  

رئیس مجلس شوراي اسلامی همچنین با تأکید بر اینکه کشورمان زمانی قوي می شود که آن کودك پابرهنۀ سیستانی قوي شده باشد ، ادامه داد :

کشور ما زمانی قدرتمند است که زن محروم بلوچ قدرتمند شده باشد و ما زمانی قوي هستیم که در هرمزگان دختر و پسري از تحصیل محروم

نباشد و تک تک کارگران خوزستانی قوي شده باشند؛ کشور ما زمانی قوي خواهد شد که سبد خرید کارگر و معلم و پرستار ایرانی پر شده باشد و

کسی با حسرت به قفسه هاي گوشت و مرغ مغازه ها نگاه نکند .  

مجلس یازدهم با اصلاح ساختار بودجه به دنبال بهبود اقتصاد کشور استوي با بیان اینکه ظرفیت هاي اجرایی در اختیار مجلس شوراي اسلامی

نیست و وظیفه مجلس ریل گذاري و نظارت است ، اظهار داشت : با این حال مجلس یازدهم در کنار اصلاحات ساختاري و مبنایی مانند اصلاح

ساختار بودجه و قانون گذاري براي ایجاد زیرساخت مناسب براي بهبود اقتصاد کشور ، تلاش می کند با استفاده از ظرفیت نظارتی خود با پیگیري و

جلسات متعدد با وزرا و مدیران اجرایی ، در عرصه کنترل قیمت ارز و بهبود وضعیت معیشت و اقتصاد مردم تلاش کند .  

آقاي قالیباف در ادامه نطق خود بیان داشت : همچنین مجلس براي جلوگیري از کوچک شدن سفره مردم در کوتاه مدت نیز در تلاش است با برخی

طرح ها نظیر حمایت معیشتی براي تامین کالا هاي اساسی ، فشار هاي وارد آمده بر مردم را جبران کند که این طرح با نظر نمایندگان محترم با

فوریت بالا در حال تصویب است و امیدواریم مسئولان اجرایی کشور هم شرایط مردم را درك کرده و با همکاري کامل و با قید فوریت ، قانون

نهایی شده را اجرایی کنند تا کمی از حجم مشکلات در کوتاه مدت بکاهد .  

کد ویدیو دانلود فیلم اصلی انقضاي محدودیت هاي تسلیحاتی شکست قابل توجهی براي دولت کم خِرد آمریکا استرئیس نهاد قانونگذاري کشورمان

در ادامه با اشاره به انقضاي محدودیت هاي تسلیحاتی مقرر در قطعنامه 2231 که موعد آن امروز فرا می رسد ، تصریح کرد : این موضوع بدون

شک یک شکست قابل توجه براي دولت کم خِرد آمریکا و رییس جمهور پرادعا ، اما ناتوان و منزوي آن است که با وجود اقدام غیرقانونی در جهت

فعال کردن مکانیسم اسنپ بک ، با استهزاي جامعه جهانی مواجه شد و نتوانست در این مسئله خللی وارد کند . وي تأکید کرد : ، اما تبدیل این

شکست آمریکا به یک دستاورد راهبردي براي ملت ایران چیزي نیست که فقط با سخنرانی اتفاق بیفتد بلکه باید گام هاي مهمی در واکنش

متناسب و بازدارنده در قبال فشار هاي بیشتر آمریکا و همچنین فروش و خرید سلاح انجام پذیرد 

مسئولان با آدرس غلط باعث اختلاف درون جامعه نشوندرئیس مجلس شوراي اسلامی در پایان با بیان اینکه روز هاي مهمی را در پیش داریم ،

خاطرنشان کرد : لازمه عبور موفق از این مسیر حرکت دقیق پشت سر رهبر معظم انقلاب اسلامی ، ایستادن در کنار مردم و تلاش همه جانبه براي

تسهیل وضعیت آن ها و رصد مداوم دشمن و طراحی متقابل در مقابل توطئه هاي آن است؛
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مسئولی که متولی حل مسائل مردم است ، نباید آدرس غلط دهد و باعث اختلاف درون جامعه و طمع دشمن براي تحریم بیشتر مردم ایران شود

بلکه باید با برنامه ریزي ، تلاش ، جدیت و با اطمینان به وعده هاي الهی ، حل مسائل مردم را بصورتی ملموس دنبال کرد .

15



1399/07/27 - 1399/07/24گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اتحاد خبر

1399/07/27
09:31

رئیس پژوهشگاه ابن سینا مطرح کرد/راهکاري براي تامین لبنیات پرچرب کشور

 

اتحادخبر : رئیس پژوهشگاه ابن سینا درباره تاثیر گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر بر کاهش قیمت مواد لبنی و از جمله کره گفت : اگر بخواهیم کره را

وارد نکنیم و کره ي مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم . یعنی مردم به جاي ماست و شیر پرچرب نمونه ي کم

چرب آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که

اتحادخبر : رئیس پژوهشگاه ابن سینا درباره تاثیر گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر بر کاهش قیمت مواد لبنی و از جمله کره گفت : اگر بخواهیم کره

را وارد نکنیم و کره ي مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم یعنی مردم به جاي ماست و شیر پرچرب نمونه ي

کم چرب آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد

جرزي جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی بیشتري نسبت به نژاد "جرزي" دارد بخشی از چربی شیر براي کره و خامه

تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود به گزارش ایسنا؛ دکتر محمدرضا صادقی درباره نقش گسترش تکثیر

گاوهاي نژاد برتر در مقابله با افزایش قیمت لبنیات از جمله کره گفت : این امر در کوتاه مدت تغییري ایجاد نمی کند گاوهایی که در مزرعه ي

مشترك میان پژوهشگاه ابن سینا و سازمان اوقاف پرورش داده می شود ، نژاد "جرزي" و "سمینتال" هستند که میزان چربی موجود در شیر نژاد

"جرزي" حدودا پنج تا هفت درصد است و نسبت به چربی شیر نژاد رایج هلشتاین بیشتر است ظرفیت تولید این مجموعه در سال 10حداقل هزار

عدد جنین است ، در حالی که تعداد گاو هلشتاین موجود در کشور شاید نزدیک به پنج میلیون رأس باشد در حال حاضر سهم اصلی شیر کشور را

نژاد هلشتاین تامین می کند میزان چربی موجود در این شیر سه تا چهار درصد است و در نتیجه میزان کره اي که از این شیر استخراج می شود ،

نمی تواند نیاز کشور را رفع کند صادقی ادامه داد : می توان نیاز به کره را از نژاد هولشتاین مرتفع کرد ، اما وقتی ذائقه خانواده ها را در نظر بگیرید

می بینید که گرایش زیادي به شیر ، ماست و دوغ پرچرب وجود دارد کارخانه لبنیاتی نیز براي افزایش فروش سود خود ترجیح می دهد به جاي این

که کره و خامه شیر خریداري شده از دامدار را براي تولید کره استفاده کند ، آن را به ماست و کشک پرچرب و خامه تبدیل کند و در اختیار مشتري

قرار دهد رئیس پژوهشگاه ابن سینا بیان کرد : اگر بخواهیم کره را وارد نکنیم و کره مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را

عوض کنیم یعنی مردم به جاي ماست و شیر پرچرب نمونهی کم چرب آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که

چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد "جرزي" جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی بیشتري از

نژاد جرزي دارد بخشی از چربی شیر براي کره و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود صادقی با بیان

این که جایگزین شدن یک نژاد با نژاد دیگر به زمانی طولانی نیاز دارد ، گفت : به مدت پنجاه سال طول کشیده که نژاد هلشتاین در ایران تثبیت ،

تکثیر و بومی شود در حال حاضر اگر بخواهیم نژاد هلشتاین را با نژاد برتر دیگري جایگزین کنیم با تمام تلاشی که جهاد دانشگاهی و اوقاف و دیگر

شرکت ها انجام دهند ، به یک روند نسبتاً طولانی مدت نیاز داریم وي با اشاره به این که در دامداري صنعتی ، ایجاد تغییر در نژاد ، ژنتیک و

بسیاري دیگر از فاکتورها به راحتی انجام می شود
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، خاطرنشان کرد : وقتی بخش عمده اي از دامداري کشور به شکل سنتی است و دامدار چند رأس محدود گاو دارد و شاخص هاي دامداري مدرن

در آن وجود ندارد ، ایجاد تغییر دشوار است هر چه سریع تر جایگزینی نژاد هلشتاین با نژادهاي برتر را آغاز کنیم به نفع کشور و آینده است باید دامی

براي کشور انتخاب شود که تولید شیر و گوشت و فرآورده هاي مختلف آن بیشتر باشد در عین حال ، نهاده هاي دامی کمتري نسبت به دام بومی ما

مصرف کند کشور ما یک کشور نیمه خشک است و آب کمی براي مصارف کشاورزي و دامپروري وجود دارد افزون بر آن ، آب کافی براي تأمین

علوفه نیز وجود ندارد باید دامی داشته باشیم که بتواند با کمترین میزان مصرف نهاده ها ، بیشترین بهره وري را داشته باشد رئیس پژوهشگاه ابن

سینا با اشاره به لزوم پرورش دام هاي بومی هر استان گفت : از آن جا که بخش نسبتا زیادي از کشور ما را بیابان تشکیل می دهد ، شاید شتر دامی

باشد که با کمترین میزان استفاده از نهاده هاي دامی وارداتی بتواند بهره وري خوبی داشته باشد لذا ما می توانیم بخشی از هزینه را صرف تکثیر و

اصلاح نژاد شترهاي بومی کنیم تا بتوانیم شترداري را به صورت صنعتی انجام دهیم با یک برنامه هماهنگ ، می توانیم ذائقه مردم را به تدریج تغییر

دهیم و استفاده از فرآورده هاي شتر را جا بیندازیم همچنین ، استان خوزستان نیز در زمینه پرورش گاومیش داراي مزیت نسبی است که می توان از

شرایط و امکانات آن استان براي گسترش پرورش این دام استفاده کرد 

وي در پایان در خصوص آمادگی پژوهشگاه ابن سینا با دیگر نهادها درباره تکثیر دام هاي نژاد برتر گفت : همکاري پژوهشگاه ابن سینا با اوقاف

اکنون درقالب یک شرکت دانش بنیان مشترك بین جهاد دانشگاهی و سازمان اوقاف ادامه دارد و اگر سازمان هاي دیگر و یا بخش خصوصی

سرمایه گذاري کنند می توانند جنین گاوهاي نژاد برتر که توسط این شرکت دانش بنیان تولید می شود را به گاوهاي مزارع منتقل نموده و گوساله

هایی را که متولد می شوند ، در سطح کشور توزیع کنند .
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در ویدئوتیتر اعتمادآنلاین ببینید : /چگونه لبنیات پرچرب کشور را تامین کنیم؟

 

اعتمادآنلاین| از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد جرزي جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود

که چربی بیشتري نسبت به نژاد "جرزي" دارد بخشی از چربی شیر براي کره و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز

فراهم می شود .

اعتمادآنلاین| از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد جرزي جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده

شود که چربی بیشتري نسبت به نژاد "جرزي" دارد بخشی از چربی شیر براي کره و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها

نیز فراهم می شود دکتر محمدرضا صادقی ، رئیس پژوهشگاه ابن سینا درباره نقش گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر در مقابله با افزایش قیمت

لبنیات از جمله کره گفت : این امر در کوتاه مدت تغییري ایجاد نمی کند گاوهایی که در مزرعه ي مشترك میان پژوهشگاه ابن سینا و سازمان

اوقاف پرورش داده می شود ، نژاد "جرزي" و "سمینتال" هستند که میزان چربی موجود در شیر نژاد "جرزي" حدودا پنج تا هفت درصد است و

نسبت به چربی شیر نژاد رایج هلشتاین بیشتر است ظرفیت تولید این مجموعه در سال 10حداقل هزار عدد جنین است ، در حالی که تعداد گاو

هلشتاین موجود در کشور شاید نزدیک به پنج میلیون رأس باشد در حال حاضر سهم اصلی شیر کشور را نژاد هلشتاین تامین می کند میزان چربی

موجود در این شیر سه تا چهار درصد است و در نتیجه میزان کره اي که از این شیر استخراج می شود ، نمی تواند نیاز کشور را رفع کند صادقی

ادامه داد : می توان نیاز به کره را از نژاد هولشتاین مرتفع کرد ، اما وقتی ذائقه خانواده ها را در نظر بگیرید می بینید که گرایش زیادي به شیر ،

ماست و دوغ پرچرب وجود دارد کارخانه لبنیاتی نیز براي افزایش فروش سود خود ترجیح می دهد به جاي این که کره و خامه شیر خریداري شده از

دامدار را براي تولید کره استفاده کند ، آن را به ماست و کشک پرچرب و خامه تبدیل کند و در اختیار مشتري قرار دهد رئیس پژوهشگاه ابن سینا

بیان کرد : اگر بخواهیم کره را وارد نکنیم و کره مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم یعنی مردم به جاي

ماست و شیر پرچرب نمونهی کم چرب آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا

چهار درصد است ، اگر نژاد "جرزي" جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی بیشتري از نژاد جرزي دارد بخشی از چربی

شیر براي کره و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود صادقی با بیان این که جایگزین شدن یک نژاد

با نژاد دیگر به زمانی طولانی نیاز دارد ، گفت : به مدت پنجاه سال طول کشیده که نژاد هلشتاین در ایران تثبیت ، تکثیر و بومی شود در حال حاضر

اگر بخواهیم نژاد هلشتاین را با نژاد برتر دیگري جایگزین کنیم با تمام تلاشی که جهاد دانشگاهی و اوقاف و دیگر شرکت ها انجام دهند ، به یک

روند نسبتاً طولانی مدت نیاز داریم وي با اشاره به این که در دامداري صنعتی ، ایجاد تغییر در نژاد ، ژنتیک و بسیاري دیگر از فاکتورها به راحتی

انجام می شود ، خاطرنشان کرد : وقتی بخش عمده اي از دامداري کشور به شکل سنتی است و دامدار چند رأس محدود گاو دارد و شاخص هاي

دامداري مدرن در آن وجود ندارد ، ایجاد تغییر دشوار است هر چه سریع تر جایگزینی نژاد هلشتاین با نژادهاي برتر را آغاز کنیم به نفع کشور و آینده

است باید دامی براي کشور انتخاب شود که تولید شیر و گو
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شت و فرآورده هاي مختلف آن بیشتر باشد در عین حال ، نهاده هاي دامی کمتري نسبت به دام بومی ما مصرف کند کشور ما یک کشور نیمه

خشک است و آب کمی براي مصارف کشاورزي و دامپروري وجود دارد افزون بر آن ، آب کافی براي تأمین علوفه نیز وجود ندارد باید دامی داشته

باشیم که بتواند با کمترین میزان مصرف نهاده ها ، بیشترین بهره وري را داشته باشد رئیس پژوهشگاه ابن سینا با اشاره به لزوم پرورش دام هاي

بومی هر استان گفت : از آن جا که بخش نسبتا زیادي از کشور ما را بیابان تشکیل می دهد ، شاید شتر دامی باشد که با کمترین میزان استفاده از

نهاده هاي دامی وارداتی بتواند بهره وري خوبی داشته باشد لذا ما می توانیم بخشی از هزینه را صرف تکثیر و اصلاح نژاد شترهاي بومی کنیم تا

بتوانیم شترداري را به صورت صنعتی انجام دهیم با یک برنامه هماهنگ ، می توانیم ذائقه مردم را به تدریج تغییر دهیم و استفاده از فرآورده هاي

شتر را جا بیندازیم همچنین ، استان خوزستان نیز در زمینه پرورش گاومیش داراي مزیت نسبی است که می توان از شرایط و امکانات آن استان

براي گسترش پرورش این دام استفاده کرد 

وي در پایان در خصوص آمادگی پژوهشگاه ابن سینا با دیگر نهادها درباره تکثیر دام هاي نژاد برتر گفت : همکاري پژوهشگاه ابن سینا با اوقاف

اکنون درقالب یک شرکت دانش بنیان مشترك بین جهاد دانشگاهی و سازمان اوقاف ادامه دارد و اگر سازمان هاي دیگر و یا بخش خصوصی

سرمایه گذاري کنند می توانند جنین گاوهاي نژاد برتر که توسط این شرکت دانش بنیان تولید می شود را به گاوهاي مزارع منتقل نموده و گوساله

هایی را که متولد می شوند ، در سطح کشور توزیع کنند . منبع : ایسنا
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راهکاري براي تامین لبنیات پرچرب کشور

 

فصل تجارت رئیس پژوهشگاه ابن سینا درباره تاثیر گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر بر کاهش قیمت مواد لبنی و از جمله کره گفت : اگر بخواهیم کره را

وارد نکنیم و کره ي مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم.

فصل تجارت رئیس پژوهشگاه ابن سینا درباره تاثیر گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر بر کاهش قیمت مواد لبنی و از جمله کره گفت : اگر بخواهیم

کره را وارد نکنیم و کره ي مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم یعنی مردم به جاي ماست و شیر پرچرب

نمونه ي کم چرب آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ،

اگر نژاد جرزي جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی بیشتري نسبت به نژاد "جرزي" دارد بخشی از چربی شیر براي کره

و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود دکتر محمدرضا صادقی ، درباره نقش گسترش تکثیر گاوهاي

نژاد برتر در مقابله با افزایش قیمت لبنیات از جمله کره گفت : این امر در کوتاه مدت تغییري ایجاد نمی کند گاوهایی که در مزرعه ي مشترك میان

پژوهشگاه ابن سینا و سازمان اوقاف پرورش داده می شود ، نژاد "جرزي" و "سمینتال" هستند که میزان چربی موجود در شیر نژاد "جرزي" حدودا

پنج تا هفت درصد است و نسبت به چربی شیر نژاد رایج هلشتاین بیشتر است ظرفیت تولید این مجموعه در سال 10حداقل هزار عدد جنین است ،

در حالی که تعداد گاو هلشتاین موجود در کشور شاید نزدیک به پنج میلیون رأس باشد در حال حاضر سهم اصلی شیر کشور را نژاد هلشتاین تامین

می کند میزان چربی موجود در این شیر سه تا چهار درصد است و در نتیجه میزان کره اي که از این شیر استخراج می شود ، نمی تواند نیاز کشور را

رفع کند صادقی ادامه داد : می توان نیاز به کره را از نژاد هولشتاین مرتفع کرد ، اما وقتی ذائقه خانواده ها را در نظر بگیرید می بینید که گرایش

زیادي به شیر ، ماست و دوغ پرچرب وجود دارد کارخانه لبنیاتی نیز براي افزایش فروش سود خود ترجیح می دهد به جاي این که کره و خامه شیر

خریداري شده از دامدار را براي تولید کره استفاده کند ، آن را به ماست و کشک پرچرب و خامه تبدیل کند و در اختیار مشتري قرار دهد رئیس

پژوهشگاه ابن سینا بیان کرد : اگر بخواهیم کره را وارد نکنیم و کره مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم یعنی

مردم به جاي ماست و شیر پرچرب نمونهی کم چرب آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین

در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد "جرزي" جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی بیشتري از نژاد جرزي دارد

بخشی از چربی شیر براي کره و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود صادقی با بیان این که جایگزین

شدن یک نژاد با نژاد دیگر به زمانی طولانی نیاز دارد ، گفت : به مدت پنجاه سال طول کشیده که نژاد هلشتاین در ایران تثبیت ، تکثیر و بومی شود

در حال حاضر اگر بخواهیم نژاد هلشتاین را با نژاد برتر دیگري جایگزین کنیم با تمام تلاشی که جهاد دانشگاهی و اوقاف و دیگر شرکت ها انجام

دهند ، به یک روند نسبتاً طولانی مدت نیاز داریم وي با اشاره به این که در دامداري صنعتی ، ایجاد تغییر در نژاد ، ژنتیک و بسیاري دیگر از

فاکتورها به راحتی انجام می شود ، خاطرنشان
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کرد : وقتی بخش عمده اي از دامداري کشور به شکل سنتی است و دامدار چند رأس محدود گاو دارد و شاخص هاي دامداري مدرن در آن وجود

ندارد ، ایجاد تغییر دشوار است هر چه سریع تر جایگزینی نژاد هلشتاین با نژادهاي برتر را آغاز کنیم به نفع کشور و آینده است باید دامی براي کشور

انتخاب شود که تولید شیر و گوشت و فرآورده هاي مختلف آن بیشتر باشد در عین حال ، نهاده هاي دامی کمتري نسبت به دام بومی ما مصرف

کند کشور ما یک کشور نیمه خشک است و آب کمی براي مصارف کشاورزي و دامپروري وجود دارد افزون بر آن ، آب کافی براي تأمین علوفه نیز

وجود ندارد باید دامی داشته باشیم که بتواند با کمترین میزان مصرف نهاده ها ، بیشترین بهره وري را داشته باشد رئیس پژوهشگاه ابن سینا با اشاره

به لزوم پرورش دام هاي بومی هر استان گفت : از آن جا که بخش نسبتا زیادي از کشور ما را بیابان تشکیل می دهد ، شاید شتر دامی باشد که با

کمترین میزان استفاده از نهاده هاي دامی وارداتی بتواند بهره وري خوبی داشته باشد لذا ما می توانیم بخشی از هزینه را صرف تکثیر و اصلاح نژاد

شترهاي بومی کنیم تا بتوانیم شترداري را به صورت صنعتی انجام دهیم با یک برنامه هماهنگ ، می توانیم ذائقه مردم را به تدریج تغییر دهیم و

استفاده از فرآورده هاي شتر را جا بیندازیم همچنین ، استان خوزستان نیز در زمینه پرورش گاومیش داراي مزیت نسبی است که می توان از شرایط

و امکانات آن استان براي گسترش پرورش این دام استفاده کرد 

وي در پایان در خصوص آمادگی پژوهشگاه ابن سینا با دیگر نهادها درباره تکثیر دام هاي نژاد برتر گفت : همکاري پژوهشگاه ابن سینا با اوقاف

اکنون درقالب یک شرکت دانش بنیان مشترك بین جهاد دانشگاهی و سازمان اوقاف ادامه دارد و اگر سازمان هاي دیگر و یا بخش خصوصی

سرمایه گذاري کنند می توانند جنین گاوهاي نژاد برتر که توسط این شرکت دانش بنیان تولید می شود را به گاوهاي مزارع منتقل نموده و گوساله

هایی را که متولد می شوند ، در سطح کشور توزیع کنند . انتهاي پیام
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رئیس پژوهشگاه ابن سینا مطرح کرد/راهکاري براي تامین لبنیات پرچرب کشور

 

رئیس پژوهشگاه ابن سینا درباره تاثیر گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر بر کاهش قیمت مواد لبنی و از جمله کره گفت : اگر بخواهیم کره را وارد نکنیم و

کره ي مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم . یعنی مردم به جاي ماست و شیر پرچرب نمونه ي کم چرب آن را

مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود 

از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد جرزي جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی

بیشتري نسبت به نژاد جرزي دارد بخشی از چربی شیر براي کره و خامه تامین می شود می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود .

دکتر محمدرضا صادقی در گفت وگو با ایسنا ، درباره نقش گسترش تکثیر گاوهاي نژاد برتر در مقابله با افزایش قیمت لبنیات از جمله کره گفت :

این امر در کوتاه مدت تغییري ایجاد نمی کند گاوهایی که در مزرعه ي مشترك میان پژوهشگاه ابن سینا و سازمان اوقاف پرورش داده می شود ،

نژاد "جرزي" و "سمینتال" هستند که میزان چربی موجود در شیر نژاد "جرزي" حدودا پنج تا هفت درصد است و نسبت به چربی شیر نژاد رایج

هلشتاین بیشتر است ظرفیت تولید این مجموعه در سال 10حداقل هزار عدد جنین است ، در حالی که تعداد گاو هلشتاین موجود در کشور شاید

نزدیک به پنج میلیون رأس باشد در حال حاضر سهم اصلی شیر کشور را نژاد هلشتاین تامین می کند میزان چربی موجود در این شیر سه تا چهار

درصد است و در نتیجه میزان کره اي که از این شیر استخراج می شود ، نمی تواند نیاز کشور را رفع کند صادقی ادامه داد : می توان نیاز به کره را

از نژاد هولشتاین مرتفع کرد ، اما وقتی ذائقه خانواده ها را در نظر بگیرید می بینید که گرایش زیادي به شیر ، ماست و دوغ پرچرب وجود دارد

کارخانه لبنیاتی نیز براي افزایش فروش سود خود ترجیح می دهد به جاي این که کره و خامه شیر خریداري شده از دامدار را براي تولید کره استفاده

کند ، آن را به ماست و کشک پرچرب و خامه تبدیل کند و در اختیار مشتري قرار دهد رئیس پژوهشگاه ابن سینا بیان کرد : اگر بخواهیم کره را وارد

نکنیم و کره مورد نیاز را از موجودي کشور تامین کنیم ، باید ذائقه مردم را عوض کنیم یعنی مردم به جاي ماست و شیر پرچرب نمونهی کم چرب

آن را مصرف کنند و چربی شیر موجود به کره تبدیل شود از آن جایی که چربی نژاد هلشتاین در حد سه تا چهار درصد است ، اگر نژاد "جرزي"

جایگزین هلشتاین شود یا از شیر گاومیش استفاده شود که چربی بیشتري از نژاد جرزي دارد بخشی از چربی شیر براي کره و خامه تامین می شود

می شود و شیر پرچرب مصرفی خانواده ها نیز فراهم می شود صادقی با بیان این که جایگزین شدن یک نژاد با نژاد دیگر به زمانی طولانی نیاز دارد

، گفت : به مدت پنجاه سال طول کشیده که نژاد هلشتاین در ایران تثبیت ، تکثیر و بومی شود در حال حاضر اگر بخواهیم نژاد هلشتاین را با نژاد

برتر دیگري جایگزین کنیم با تمام تلاشی که جهاد دانشگاهی و اوقاف و دیگر شرکت ها انجام دهند ، به یک روند نسبتاً طولانی مدت نیاز داریم

وي با اشاره به این که در دامداري صنعتی ، ایجاد تغییر در نژاد ، ژنتیک و بسیاري دیگر از فاکتورها به راحتی انجام می شود ، خاطرنشان کرد :

وقتی بخش عمده اي از دامداري کشور به شکل سنتی است و دامدار چند رأس محدود گاو دارد و شاخص هاي دامداري مدرن در آن وجود ندارد ،

ایجاد تغییر دشوار است هر چه سریع تر جایگزینی نژاد هلشتاین با نژادهاي برتر را آغاز کنیم به نفع کشور و آینده است باید دامی براي کشور

انتخاب شود که تولید شیر و گوشت و فرآورده هاي مختلف آن بیشتر باشد در عین حال ، نهاده هاي دامی کمتري نسبت به دام بومی ما مصرف

کند کشور ما یک کشور نیمه خشک است و آب کمی براي مصارف کشاورزي و دامپروري وجود دارد افزون بر آن ، آب کافی براي تأمین علوفه نیز

وجود ندارد باید دامی داشته باشیم که بتواند با کمتري
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ن میزان مصرف نهاده ها ، بیشترین بهره وري را داشته باشد رئیس پژوهشگاه ابن سینا با اشاره به لزوم پرورش دام هاي بومی هر استان گفت : از

آن جا که بخش نسبتا زیادي از کشور ما را بیابان تشکیل می دهد ، شاید شتر دامی باشد که با کمترین میزان استفاده از نهاده هاي دامی وارداتی

بتواند بهره وري خوبی داشته باشد لذا ما می توانیم بخشی از هزینه را صرف تکثیر و اصلاح نژاد شترهاي بومی کنیم تا بتوانیم شترداري را به

صورت صنعتی انجام دهیم با یک برنامه هماهنگ ، می توانیم ذائقه مردم را به تدریج تغییر دهیم و استفاده از فرآورده هاي شتر را جا بیندازیم

همچنین ، استان خوزستان نیز در زمینه پرورش گاومیش داراي مزیت نسبی است که می توان از شرایط و امکانات آن استان براي گسترش پرورش

این دام استفاده کرد 

وي در پایان در خصوص آمادگی پژوهشگاه ابن سینا با دیگر نهادها درباره تکثیر دام هاي نژاد برتر گفت : همکاري پژوهشگاه ابن سینا با اوقاف

اکنون درقالب یک شرکت دانش بنیان مشترك بین جهاد دانشگاهی و سازمان اوقاف ادامه دارد و اگر سازمان هاي دیگر و یا بخش خصوصی

سرمایه گذاري کنند می توانند جنین گاوهاي نژاد برتر که توسط این شرکت دانش بنیان تولید می شود را به گاوهاي مزارع منتقل نموده و گوساله

هایی را که متولد می شوند ، در سطح کشور توزیع کنند . انتهاي پیام
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شبستان

1399/07/26
17:25

بررسی آخرین وضعیت همکاري هاي تجاري ایران و روسیه

وزیر نیروي کشورمان در گفتگوي تلفنی با وزیر انرژي روسیه آخرین وضعیت همکاري هاي تجاري ایران و روسیه را بررسی کردند

به گزارش خبرگزاري شبستان به نقل از وزارت نیرو ، رضا اردکانیان وزیر نیرو و رئیس کمیسیون دائمی همکاري هاي اقتصادي و تجاري جمهوري

اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در یازدهمین دور گفتگوي تلفنی با الکساندر نواك همتاي روس خود ، به بررسی آخرین وضعیت پروژه ها و

همکاري هاي تجاري دوجانبه پرداخت 

در این گفتگو طرفین ، ضمن تاکید بر استمرار تلاش ها براي توسعه حجم مبادلات تجاري و عملیاتی سازي پروژه هاي تعریف شده ، با برگزاري

شانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترك همکاري هاي اقتصادي در سال میلادي جاري به صورت ویدئو کنفرانس توافق نموده و از روند برگزاري

کارگروه ها و کمیته هاي ذیل کمیسیون مشترك ابراز رضایت کردند .  

روساي کمیسیون مشترك همکاري اقتصادي و تجاري دوجانبه ، همچنین بر ضرورت تسریع در حل مسائل و مشکلات موجود بر سر راه اجراي

محصولات لبنی ایران به پروژه ها تاکید و با برگزاري کار گروه همکاري هاي بهداشت دامی و گیاهی با محوریت حل مشکل ممنوعیت صادرات 

روسیه و همچنین کارگروه همکاري هاي مشترك دو کشور در حوزه فضایی در آینده نزدیک به تفاهم دست یافتند . اردکانیان ، وزیر نیرو در حاشیه

این گفتگو اظهار داشت : از مجموع 17 کارگروه و کمیته ذیل کمیسیون شانزدهم همکاري هاي اقتصادي و تجاري دوجانبه ، تاکنون 10 کارگروه

برگزار ، تاریخ برگزاري سه کارگروه تعیین شده و مذاکره جهت تعیین تاریخ مابقی کارگروه ها نیز در دست انجام است پایان پیام/50
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فارس نیوز
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نامه دانشجویان به رئیس دستگاه قضا/ تعاونی هاي بزرگ مردمی را اولویت خصوصی سازي
قرار دهید

شوراي تبیین مواضع استان تهران در نامه اي خطاب به رئیس قوه قضائیه خواستار اولویت بخشی به تعاونی هاي بزرگ مردمی در خصوصی سازي ها

شد

خبرگزاري فارس از شهري ، شوراي تبیین مواضع استان تهران در نامه اي خطاب به رئیس قوه قضائیه خواستار اولویت بخشی به تعاونی هاي

بزرگ مردمی در خصوصی سازي ها شد متن این نامه به شرح ذیل است : حجت الاسلام و المسلمین جناب آقاي دکتر سید ابراهیم رئیسی رئیس

محترم قوه قضاییه با سلام و احترام و عرض تشکر از حضور در صحنه حضرتعالی و برنامه ها و اقدامات اصلاحی مطابق اصل 43 قانون اساسی

بناست که تمرکز و تداول ثروت در دست افراد و گروه هاي خاصی منتهی نشده و در واگذاري ها تعاونی هاي مردمی در الویت قرار گیرند اما از

آنجایی که در خصوصی سازي ها ، سازمان قراردادهاي واگذاري را در قوانین و در آیین نامه ها بصورت شفاف منتشر نمی کند ، شفافیت و اهلیت

سنجی رعایت نشده و خصوصی خواري و مفت خواري اموال بیت المال اتفاق می افتد 

شرکت کشت و صنعت مغان ، نگین کشاورزي ایران با وسعتی معادل شهر اهواز و دارا بودن نیم میلیون درخت میوه ، کارخانه هاي بزرگ فرآوري

بذر و خوراك دام ، قند ، لبنیات و همچنین با آب اختصاصی از رودخانه ارس که معادل حقابه سالانه مصرف سه ماه تهران می باشد طی مزایده اي

با قیمت متري 6500 تومان به یک نفر واگذار شده بود .  

این شهر اقتصادي که در گذشته قطب کشاورزي و تامین گر تمام بذر ذرت ایران بوده است ، اکنون به بلاي خصوصی خواري مبتلا شده و اوضاع

زراعت آن پس از واگذاري به وخامت نهاده بطوري که اصلی ترین محصول ، یعنی گندم خوراکی با کاهش سطح زیرکشت 1100 هکتاري مواجه

شده و این شرکت فرا اقتصادي و راهبردي اینگونه به یک شرکت سود محور تبدیل شده است . هدف از سیاست هاي اصل 44 قانون اساسی

مردمی شدن اقتصاد بوده و هیچ گاه به عنوان راهی براي تامین درآمد هاي دولت در نظرگرفته نشده ، بلکه راهی براي بهبود بهره وري فضاي

اقتصادي ، دخالت و مشارکت مردم در اقتصاد و واگذاري مدیریت به مردم بوده است روشن است که فروش زمین تاثیري بر بهره وري نداشته و این

دست مزایده ها اگر هم قرار بر تکرار باشند بایستی براي مدیریت و نه مالکیت آن باشند زیرا که این اموال به همه ي مسلمین تعلق دارد آنچه که

در این واگذاري ها بار دیگر خود را نشان داد اختیارات فوق العاده هیئت واگذاري بود که به بهانه نبود خریدار ، ثروت ملی ایرانیان را به چوب حراج

گذاشته اند این اختیارات فوق العاده و فراوان در حالی به هیئت واگذاري داده شده است که هیچ ساز و کار مشخصی براي نظارت بر عملکرد این

هیئت در قانون پیش بینی نشده است به نقل از نماینده مردم مغان در مجلس شوراي اسلامی ، این شهر داراي تعاونی هاي بزرگ مردمی می باشد

، شایسته آن است که طبق قانون ، تعاونی هاي بزرگ مردمی را براي واگذاري در اولویت قرار دهید بار دیگر از حضور جنابعالی در کشت و صنعت

مغان و پیگیري جدي شما در این پرونده مهم و ملی سپاسگذاریم شوراي تبیین مواضع استان تهران انتهاي پیام/
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قدس آنلاین
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مدیرکل امور عشایر خراسان رضوي : /نقش عشایر خراسان رضوي در اقتصاد پررنگ تر از
شمار آنان است

مدیرکل امور عشایر خراسان رضوي گفت : تنوع تولیدات و نقش عشایر استان در اقتصاد نسبت به شمار و جمعیت آنان بسیار بیشتر است

به گزارش قدس آنلاین ، محمد نبوي فرد افزود : جمعیت عشایر خراسان رضوي 2 درصد جمعیت روستایی این استان است و هم اکنون این استان

هفت هزار خانواده عشایري با جمعیت 35 هزار نفر دارد که 6 دهم درصد از کل جمعیت 6 میلیون و 400 هزار نفري استان را تشکیل می دهند 

وي با اشاره به تولید سالانه 12 هزار تن گوشت قرمز توسط عشایر خراسان رضوي ادامه داد : تعداد دام عشایر این استان از 995 هزار راس در سال

گذشته به یک میلیون و 200 هزار راس در حال حاضر افزایش یافته که علت آن اجراي طرح پرواربندي دام سبک ، اصلاح و مدیریت تغذیه و سایر

حمایت ها از جمعیت عشایري استان بوده است . مدیرکل امور عشایر خراسان رضوي گفت : طرح اصلاح و مدیریت تغذیه دام سبک در راستاي

افزایش تولید گوشت قرمز و سودآوري و اثربخشی سرمایه گذاري در این زمینه اجرا می شود نبوي فرد در زمینه سایر تولیدات عشایري خراسان

رضوي افزود : تولید 11 هزار و 847 تن شیر ، هزار و هفت تن کره ، 592 تن روغن زرد ، 89 هزار و 687 تن کود گوسفندي ، هزار و 300 تن پشم

و 39 تن کُرك و مو از دیگر تولیدات عشایر در سال است وي ادامه داد : عشایر این استان سالانه 41 هزار و 700 متر مربع صنایع دستی داري و

غیرداري می بافند مدیرکل امور عشایر خراسان رضوي با بیان این که بخشی از عشایر استان نیز بر روي زمینهاي کشاورزي و باغی فعالیت و تولید

دارند گفت : 11 هزار هکتار از اراضی زراعی و باغی استان از آن عشایر است که سالانه سه هزار و 303 تن محصولات باغی و 19 هزار و 89 تن

محصولات زراعی از این اراضی برداشت می شود هم اکنون 1 5 درصد از کل جمعیت ایران را عشایر تشکیل می دهند اما آنان تولید 25 درصد مواد

محصولات لبنی ، حدود 40 درصد صنایع دستی و 28 درصد دام سبک کشور را در اختیار دارند ساختار جامعه پروتئینی به ویژه گوشت قرمز و 

عشایري مبتنی بر ایل و عشیره است و بر خلاف پیدایش تمام پدیده هاي نوظهور در دنیاي مدرن ، همچنان این ساختار بکر در جامعه آنان پا برجا

مانده و مهمتر از آن فرهنگ اصیل کار و کوشش در این ساختار پایدار است در این میان عشایر خراسان رضوي به عنوان یکی از استان هاي داراي

مرز مشترك با 2 کشور ، از اهمیت و نقش فراوانی برخوردارند عشایر این استان در قالب 35 طایفه با دارا بودن 990 هزار راس دام و تولید سالانه

فراورده هاي دامی شامل شیر ، روغن ، پشم ، کرك و کود حیوانی و 41 هزار و 800 مترمربع صنایع دستی شامل گلیم ، قالیچه ، 17 هزار تن 

فرش و تابلو فرش نقش بسزایی در اقتصاد خراسان رضوي دارند شمار دانش آموزان عشایر خراسان رضوي نیز پنج هزار و 968 نفر است که در 194

مدرسه ویژه عشایري تحصیل می کنند 23 شهرستان و منطقه خراسان رضوي داراي مدارس عشایري هستند و 2 مدرسه شبانه روزي عشایري نیز

در این استان فعالیت دارد منبع : ایرنا انتهاي خبر/
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